PODERJUDICIÁRIOFEDERAL
145ª ZONA ELEITORALDE PETROLlNA-PE

Ofício-Circular nº 10/2012-145ZEfTRE-PE

Petrolina-PE, 1º de outubro de 2012.

Ao SENHOR
RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE
PETROLlNA - PE

Assunto: Encaminha rotas de transporte de eleitores da zona rural.

Prezado{a) Senhor{a).

De ordem do MM. juiz Eleitoral, Dr. Josilton Antônio Silva Reis, encaminho a

Vossa Senhoria rotas de transporte de eleitores da zona rural de Petrolina-PE, que será

disponibilizado pela justiça Eleitoral no dia da eleição (07/10/2012). para ampla

divulgação, em razão do interesse público subjacente.

Na oportunidade, ressalto que o transporte de eleitores sem autorização da

justiça Eleitoral, desde o dia anterior até o dia posterior à eleição, constitui crime eleitoral

punível com pena de reclusão de 4 (quatro) a 6 (seis) anos, nos termos do art. 11 da Lei

nº 6.091/1974.

Na oportunidade, renovo protest s de consideração e apreço.

Chefe de Cartóri 45ª Zona Eleitoral
TRE-PE

Fórum Eleitoral Juiz Possídio do Nascimento Coelho. Av. Dona Justina Freire de Souza, 213, Vila Mocó, Petrolina-PE
Cep: 56.306-415. Fone/Fax: 087-3862-9183 e email: ze145@tre-pe.gov.br

mailto:ze145@tre-pe.gov.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
14Sa Zona Eleitoral de Petrolina-PE

Rotas de transporte de eleitores - Eleições 2012

ROTA 1

N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO

1. POSTO ASA BRANCA 7h
2. QUATI 7h05
3. NUCLEO MORADIA 2 7h15
4. MANDACARU 7h25
5. TERRA DA LIBERDADE 7h35
6. PORTEIRAS 7h45
7. NUCLEO MORADIA 1 7h55
8. NUCLEO MORADIA 3 8h05
9. NUCLEO MORADIA 4 8h15

- 10. NUCLEO MORADIA 5 8h25 (esperar uma hora para voltar)

ROTA 2
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
11. POSTO ANGARI (EM FRENTE AO CEAPE) 7h
12. NUCLEO MORADIA 9 7h15
13. C-3 7h25
14. NUCLEO MORADIA 7 7h35
15. NUCLEO MORADIA 8 7h45
16. NUCLEO MORADIA 6 7h55

17. PROJETO MARIA TERESA - KM 25
8h05 (esperar uma hora para

Ivoltar)

ROTA 3
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO

PERMERCADO GIGO (ANTIGO BONZAO) 7h
19. BATALHA0 DA POLICIA MILITAR 7h05
20. POVOADO DE JATOBA, JATOBA 7h10
21. RUA ONZE S/N IDALlNO BEZERRA 7h20
22. POVOADO DE SERROTE DO URUBU 7h35
23. POVOADO DE PEDRINHAS 7h45
24. POVOADO DE POCO DA CRUZ 7h55
25. POVOADO DE NOVA DESCOBERTA 8h10
26. PROJETO BEBEDOURO NS-1 (CLUBE DR. NILO PECANHAl 8h20
27. PROJETO BEBEDOURO, NS-2 (DISTRITO DE IRRIGACAO) 8h30

28. POVOADO DE IZACOLANDIA
8H40 (espera uma hora pl

voltar)

18 SU

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
14Sa Zona Eleitoral de Petrolina-PE

Rotas de transporte de eleitores - Eleições 2012

ROTA 4
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO

29. PÁTIO [~A FEIRA DA COHAB MASSANGANO

30. POVOADO DA AGROVILA MASSANGANO. 7h15

31. POVOADO DO ROCADO 7h25

32. POVOADO DE CAATINGUINHA 7h35
7h45 (espera uma hora para voltar;

33. POVOADO DE TAPERA deve dar pelo menos três voltas)

ROTAS
-

N° LOCALIDADE PREVISAO DE 1° HORARIO

34. POSTO ASA BRANCA
35. QUATI
36. PONTA DA SERRA 7h25
37. TERRA NOVA 8h035
38. POVOADO DE RIO JARDIM 8h45
39. LlNDOLFO SILVA 8h
40. ASSENTAMENTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 8h10
41. POVOADO DE PAU FERRO 8h20
42. DISTRITO DE RAJADA 8h30 (espera uma hora para voltar

ROTA 6
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
43. POSTO ASA BRANCA 7h
44. BOM JARDIM 7h40

- 45. POVOADO DE URUAS 8h
46. POVOADO DE CRUZ DE SALINAS 8h20
47. ANGICAL 8h30
48. POVOADO DE ATALHO 8h40

49. CAITITU
8h50 (espera uma hora para

voltar)

ROTA 7

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
14Sa Zona Eleitoral de Petrolina-PE

Rotas de transporte de eleitores - Eleições 2012

57. SUSSUARANA 8h25

58. POVOADO DE SIMPATIA 8h35

59. ALMAS 8h45

60. GARAJAL 9h

61. POVOADO DE SIMPATIA 9h15

62. MIRADOR 9h25

63. POVOADO DE SIMPATIA 9h35 (espera uma hora para voltar)

ROTAS
N° LOCALIDADE PREVISÃO 1° HORÁRIO

64. POVOADO DE BAIXA ALEGRE 7h

65. BOA SORTE 7h30

-- 66. SURUBIM 7h40

67. ICO DE NE GOMES 7h50

68. POVOADO DE BAIXA ALEGRE 8h

69. BAIXA FECHADA 8h15
70. FEIJAO 8h30

71. POVOADO DE BAIXA ALEGRE
8h45 (espera uma hora para

voltar)

ROTA 9
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
72. POVOADO DE CAITITU 7h
73. BAIXA DO TATU 7h20
74. LAGOA DOS MENDES 7h35
75. CARRETAO I 7h50
76. CARRETAO 1/ 8h05
77. CAITITU 8:25
78. ARANZEL 8:45
79. CAITITU 9:05
80. POVOADO DE CAROA 9:30
81. LAGADIÇO DA BEZERRA 9:50
82. CANUDOS 10:05
83. POVOADO DE ATALHO 10:20
84. BUENOS AIRES 10:45
85. VOLTA DO RIACHO 11h
86. BAIXA DA ABOBORA 11:15
87. POVOADO DE ATALHO 11:30 (espera uma hora para voltar)

ROTA 10

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
14Sa Zona Eleitoral de Petrolina-PE

Rotas de transporte de eleitores - Eleições 2012

93. POVOADO DO CAPIM 8h

94. SERRA DA SANTA 8h30

95. MARIA GORETE 9h

96. ISACOLANDIA 9h30

97. CRISTALlA 10h

98. SIMPATIA 10h20
10h30 (espera uma hora para

99. BAIXA ALEGRE voltar)

ROTA 11

ROTA 12
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
108. PAU FERRO 7h
109. CASTANHEIRO 7h30
110. GARCINHA 7h45
111. GARCAS 8h
112. PEREIRO 8h15
113. PAU FERRO 8h40
114. TIGRE 9h10

-- 115. SALINAS 9h30
116. PAU FERRO 10h (espera uma hora para voltar)

ROTA 13
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
117. RAJADA 7h
118. SANTO ANTONIO 7h25
119. ESTRELA 7h45
120. RAJADA 8h
121. BOA VISTA 8h20
122. RAJADA 8h40
123. SATISFEITO I 9h10
124. SATISFEITO II 9h20
125. CALDEIRAO 9h30
126. RAJADA 9h50
127. UMBURANA 10h25

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
14Sa Zona Eleitoral de Petrolina-PE

Rotas de transporte de eleitores - Eleições 2012

129. RAJADA
LAGOA DA EGUA

ROTA 14
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO

130. RAJADA 7h

131. ANGICO 7h30

132. LAJEDO 7h45

133. RAJADA 8h15
134. BARRA FRANCA 8h30

135. SITIO RUMAO 8h45
136. BARAUNA 9h05
137. CABACEIRA 9h20
138. RAJADA 9h40
139. BAIXA DA UMBURANA 10h10
140. UMBURANA 10h25
141. LAGOA DA EGUA 10h40
142. RAJADA 11h (espera uma hora para voltar)

ROTA 15
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
143. RAJADA 7h
144. ALEGRE 7h30
145. ALFAVACA 7h45
146. TABULEIRINHO 8h
147. CAROA 8h15
148. POCODAONCA 8h35
149. CAROA 8h55 (espera uma hora para voltar)

ROTA 16
N° LOCALIDADE PREVISÃO DE 1° HORÁRIO
150. ISACOLANDIA 7h
151. MANSUETO 7h10
152. ISACOLANDIA 7h20
153. POCO DO ANGICO 7h45
154. FEDERACAO 8h
155. MANGA NOVA 8h15
156. RIO PONTAL 8h30
157. ISACOLANDIA 8h45
158. JOSE RAMOS 9h05
159. ALTO DA AREIA 9h20
160. ISACOLANDIA 9h30
161. SAO FRANCISCO 9h50
162. ISACOLANDIA 10h10
163. GAVIAO 10h40

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
14Sa Zona Eleitoral de Petrolina-PE

Rotas de transporte de eleitores - Eleições 2012

165. ISACOLANOIA
OR. WELSON MACIEL

Lista de Seção Page 1 of 1

Lista de Seção

Zona: [145] Município: [PETROLlNA] Local de Votação: [1210-ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA
ODETE SAMPAIO GOMES] Tipo Local: [CONVENCIONAL]

Seção Data Criação Aptos Suspensos Cancelados Reservados Base Histórica Qtd Vagas Especial

126 19/12/1997 339 O 11 O O 61 NÃO
167 22/06/1998 339 8 O O 60 NÃO
214 19/05/2002 338 O 8 O O 62 NÃO
230 18/01/2005 338 3 O O 61 NÃO
236 30/08/2005 3 O O O O 397 NÃO

Pág.: 1

-;-w 0j G)Jf tyrvffJE:j t'J'M ~
)

lAhP f ~ C t;:Sl» ( t1,)

Lista de Seção Page 1 of 1

1i\Coll1\tvl1 ~
Zona: [145] M nicípio: [PETROLlNA] Local de Votação: [1848-ESCOLA MUNICIPAL GUIDO ALVES

CARDOSO] Tipo Local: [CONVENCIONAL]

Lista de Seção

Seção O ta Criação Aptos Suspensos Cancelados Reservados Base Histórica Qtd Vagas Especial
159 4/05/1998 363 1 7 O O 36 NÃO

6/05/1998 363 O 14 O O 37 NÃO
163 9/06/1998 364 11 O O 35 NÃO
187 9/05/2000 362 5 O O 37 NÃO

F'ág.: 1

Lista de Seção Page 1 of 1

Co-L.- Lista de Seção

icípio: [PETROLlNA] Local de Votação: [1929-ESCOLA ESTADUAL DR. DIEGO RÊGO
BARROS] Tipo Local: [CONVENCIONAL]

Seção ata Criação Aptos Suspensos Cancelados Reservados Base Histórica Qtd Vagas Especial

287 7/04/2011 185 O 1 O O 215 NÃO

Pág. 1

Lista de Seção Page 1 of 1

""'<W""~

essamento,tA)uda

- D P - S Lista de Seção

~
Zona: [145] Município: [PETROLlNA] Local de Votação: [1830-ESCOLA MUNICIPAL LEONIDAS OSORIO

SIQUEIRA] Tipo Local: [CONVENCIONAL]

Seção Data Criação Aptos Suspensos Cancelados Reservados Base Histórica Qtd Vagas Especial
299 27/04/2012 57 O O O O 343 NÃO

Pá;] 1

Lista de Seção Page 1 of 1

Lista de Seção k?

Zona: [145] Município: [PETROLlNA] Local de Votação: [1937-ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO] Tipo
Local: [CONVENCIONAL]

Seção Data Criação Aptos Suspensos Cancelados Reservados Base Histórica Qtd Vagas Especial
289 24/05/2011 241 O O O O 159 NÃO

Pág.: 1

Lista de Seção Page Iof 1

Eleitor
r-

Relatório Processamento

Lista de Seção
~1,

Zona: [145] Município: [PETROLlNA] Local de Votação: [1856-PENITENCIÁRIA DOUTOR EDVALDO
GOMES - PDEG] Tipo Local: [PRESO PROVISÓRIO E ADOLESCENTE INTERNO]

Seção Data Criação Aptos Suspensos Cancelados Reservados Base Histórica Qtd Vagas Especial

274 29/03/2010 135 2 2 O O 263 NÃO

Pág.· 1